
eurobus, a.s., Staničné námestie 9, 042 04 Košice, info: 055 / 6 807 220, 0915 752 224  web: www.eurobus.sk

od 16.9. 7.00 h do 17.9. 14.00 h

UZÁVIERKA PRIECESTIA

Z dôvodu úplnej uzávierky železničného priecestia na ceste III/3302 v obci 

Turňa nad Bodvou dôjde od utorka 16. septembra 2025 7.00 h do stredy 

17. septembra 2025 14.00 h k zmenám v organizácii liniek regionálnej 

autobusovej dopravy prechádzajúcich dotknutým úsekom.

ź 802453/1 (6.00 h Turňa n.Bodvou, aut.st. - 6.13 h Turnianska N.Ves - 6.20 h Turňa 
n.Bodvou, aut.st.) - spoj bude vedený len po zastávku Turnianska N.Ves, PD, kde sa otočí a 
vráti sa do Turne nad Bodvou cez Chorváty a Hosťovce; Zastávka Turnianska N.Ves nebude 
týmto spojom obsluhovaná (platí len pre stredu 17.9.)

ź 802453/30 (6.24 h Moldava n.Bodvou, mesto - 6.37 h Žarnov, Jednota - 6.50 h Turňa 
n.Bodvou, aut.st.) - spoj bude vedený po obchádzkovej trase cez obce Turnianska Nová Ves, 
Chorváty a Hosťovce (bez zastavovania na zastávkach po trase); Zastávka Turňa n.Bodvou, 
ZŠ nebude týmto spojom obsluhovaná (platí len pre stredu 17.9.)

ź 802453/28 (7.17 h Turňa n.Bodvou, aut.st. - 7.29 h Turnianska N.Ves - 7.56 h Moldava 
n.Bodvou, mesto) - spoj bude vedený len po zastávku Turnianska N.Ves, PD, kde sa otočí a 
vráti sa do Turne nad Bodvou cez Chorváty a Hosťovce (z Turne nad Bodvou pokračuje podľa 
cestovného poriadku do Moldavy nad Bodvou); Zastávka Turnianska N.Ves nebude týmto 
spojom obsluhovaná

ź 802453/29 (10.05 h Turňa n.Bodvou, aut.st. - 10.17 h Turnianska N.Ves - 10.25 h Turňa 
n.Bodvou, aut.st.) - spoj bude vedený len po zastávku Turnianska N.Ves, PD kde sa otočí a 
vráti sa do Turne nad Bodvou cez Chorváty a Hosťovce; Zastávka Turnianska N.Ves nebude 
týmto spojom obsluhovaná

ź 802453/9 (13.25 h Moldava n.Bodvou, mesto - 14.07 h Turnianska N.Ves - 14.35 h Moldava 
n.Bodvou, mesto) - spoj bude vedený len po zastávku Žarnov, Jednota, kde sa otočí a vráti 
sa do Turne nad Bodvou cez Turniansku Novú Ves, Chorváty a Hosťovce (z Turne nad Bodvou 
pokračuje podľa cestovného poriadku do Moldavy nad Bodvou); (platí len pre utorok 16.9.)

ź 802453/10 (15.25 h Moldava n.Bodvou, mesto - 15.39 h Žarnov, Jednota - 15.50 h Turňa 
n.Bodvou, aut.st.) - spoj bude vedený po obchádzkovej trase cez obce Turnianska Nová Ves, 
Chorváty a Hosťovce (bez zastavovania na zastávkach po trase); (platí len pre utorok 
16.9.)

ź 802453/13 (15.40 h Moldava n.Bodvou, mesto - 16.02 h Turnianska N.Ves - 16.15 h Turňa 
n.Bodvou, aut.st.) a 802453/14 (18.20 h Moldava n.Bodvou, mesto - 18.41 h Turnianska 
N.Ves - 19.10 h Moldava n.Bodvou, mesto) - spoj obslúži obce v smere z Turne nad Bodvou do 
Turnianskej Novej Vsi v opačnom poradí (Hosťovce - Chorváty - Turnianska Nová Ves); 
Zastávka Turnianska N.Ves nebude týmto spojom obsluhovaná (platí len pre utorok 
16.9.)


	Stránka 1

